

**Протокол итогов
по объявлению № 17
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

14 часов 30 минут
16 февраля 2018 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Набор для определения тимоловой пробы на 500 определений	набор	15	5220	78300
2	Камера Горяева 2-х сеточная	штук	3	7055	21165
3	Пробирка центрифужная без деления	штук	1000	67	67000
4	Катетер внутривенный 14G	штук	500	188	94000
5	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	штук	2000	188	376000

6	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	штук	5000	188	940000
7	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/	штук	5000	188	940000
8	Маска медицинская хирургическая на резинке	штук	40000	11	440000
9	Бумажный мундштук из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro	штук	1000	180	180000
10	Индикаторы стерильности 132/20-02 №1000	штук	50	4500	225000
11	Презерватив №3	упаковок	250	110	27500
12	Зонд желудочный пластиковый СН №26//1100мм	штук	200	420	84000
13	Зонд дуоденальный № 16/1250 с оливой однократного применения стерильный	штук	500	607	303500
14	Удлинитель стерильный НР 150см внутренний диаметр 1,5мм, наружный диаметр -4,1мм	штук	800	280	224000

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

В 10:19 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8» г.Костанай, ул. Карбышева, 11 кв.20				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма

1	Набор для определения тимоловой пробы «Тимоловая проба- Агат», 500 опр.*3мл.	15 наборов	3650	54750
2	Камера Горяева 2-х сеточная	3 штуки	5350	16050
3	Пробирка центрифужная без делений	1000 штук	55	55000
4	Vasofix®Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14G (2,2*50мм.)	500 штук	178	89000
5	Vasofix®Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18G (1,3*45мм.)	2000 штук	178	356000
6	Vasofix®Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 20G (1,1*33мм.)	5000 штук	178	890000
7	Vasofix®Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 22G (0,9*25мм.)	5000 штук	178	890000
10	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов) наружн., б.ж.	50 комплектов	1985	99250

**В 11:20 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Фармаком» Импэкс»
г.Костанай, ул. Гагарина, 162**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
8	Маска мед.защитная Mega Pharma н/с на резинках	40000 штук	6,96	278400

**В 16:38 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«АО-Наб»
г.Костанай, ул. Садовая, 81-97**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
---------------	-------------------------	-----------------------------------	------------------------	--------------

4	Катетер внутривенный размер 14G стерильный одноразовый (2,1*45мм.)	500 штук	83	41500
5	Катетер внутривенный размер 18G стерильный одноразовый (1,3*45мм.)	2000 штук	83	166000
6	Катетер внутривенный размер 20G стерильный одноразовый (1,1*33мм.)	5000 штук	83	415000
7	Катетер внутривенный размер 22G стерильный одноразовый (0,9*25мм.)	5000 штук	83	415000
8	Маска медицинская хирургическая на резинке	40000 штук	8,5	340000
14	Удлинитель стерильный длина 150см. вн. д.1,5мм., наруж. д.-4.1мм. (линия проводящая инфузионная)	800 штук	190	152000

**В 10:37 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Dynamic Group»
г.Костанай, ул. Карбышева, 4**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
8	Маска медицинская хирургическая на резинке	40000 штук	6,87	274800

**В 13:08 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Пайда ПВЛ»
г.Павлодар, ул. Пахомова, 104/13. офис 13**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
5	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций стерильная, для однократного применения «POLYFLON» размер: 18G (1.3*45мм.)	2000 штук	132	264000
6	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций стерильная, для однократного применения «POLYFLON» размер: 20G (1.1*32мм.)	5000 штук	132	660000
8	Маска медицинская одноразовая трехслойная на резинках с носовым фиксатором	40000 штук	8	320000

В 13:30 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СМС Медикал Казахстан» г.Алматы, мкр. Аксай, 3А, Яссауи 62А, офис 33-33-35				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
4	Катетер внутривенный 14G (канюля HEALFLON Safety внутривенная с катетером и клапаном для инъекций одноразовый стерильный, 14G)	500 штук	94	47000
5	Катетер внутривенный 18G (канюля HEALFLON Safety внутривенная с катетером и клапаном для инъекций одноразовый стерильный, 18G)	2000 штук	84	188000
6	Катетер внутривенный 20G (канюля HEALFLON Safety внутривенная с катетером и клапаном для инъекций одноразовый стерильный, 20G)	5000 штук	94	470000
7	Катетер внутривенный 22G (канюля HEALFLON Safety внутривенная с катетером и клапаном для инъекций одноразовый стерильный, 22G)	5000 штук	94	470000

В 14:40 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ снаб» г.Костанай, ул. Шайсултан Шаяхметов, 146				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
4	Vasofix Certo- канюля для периферического внутривенного доступа G14/2.2*50mm/4269225/	500 штук	137	68500
5	Vasofix Certo- канюля для периферического внутривенного доступа G18/1.3*45mm/4269136/	2000 штук	137	274000
6	Катетер внутривенный Helmflon размер 20G стерильный, однократного применения /1.1*32mm/	5000 штук	125	625000
7	Vasofix Certo- канюля для периферического внутривенного доступа G22/0,9*25mm/4269098/	5000 штук	137	685000
8	Маска /медицинская на резинке/	40000 штук	11	440000

9	Мундштуки картонные одноразовые/26*65*1,0 мм./	1000 штук	120	120000
13	Зонд дуоденальный с оливой размером (СН) 16 длиной (мм) 1250 стерильный однократного применения	500 штук	417	208500
14	Оригинальная линия Perfusor д/внутривенных вливаний малых объемов/8722960/	800 штук	268	214400

**В 15:02 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Pharmprovide»
г.Кызылорда, пр. Абая, 16**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
5	Канюля внутривенная с периферическим катетером одноразовый, 18G 45мм- Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 18G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 45,0 мм., Ультратонкая силиконизированная игла 1.3 мм. Из нержавеющей стали с конической формой острия	2000 штук	84	168000
6	Канюля внутривенная с периферическим катетером одноразовый, 20G 33мм- Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 20G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 33,0 мм., Ультратонкая силиконизированная игла 1.1 мм. Из нержавеющей стали с конической формой острия	5000 штук	84	420000
7	Канюля внутривенная с периферическим катетером одноразовый, 22G 25мм- Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 22G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 25,0 мм.,	5000 штук	84	420000

	Ультратонкая силиконизированная игла 0,9 мм. Из нержавеющей стали с конической формой острия			
--	--	--	--	--

**В 15:54 часов 12.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Аконит-2»
г.Костанай, ул. Алтынсарина, 189**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Набор тимоловой пробы на 500 определений	15 наборов	4950	74250
9	Бумажный мунштук из комплекта Спирометр BTL 08 Spiro	1000 штук	160	160000

**В 09:21 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Универсал Фарм»
г.Костанай, ул. Мйлина, 57а, 3 этаж, каб.34**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Тимоловая проба	15 упаковок	4800	72000
2	Камера Горяева 2-х сеточная	3 штуки	6800	20400
3	Пробирка центрифужная неградуированная	1000 штук	62	62000
4	Катетер внутривенный 14G	500 штук	179	89500
5	Катетер внутривенный 18G	2000 штук	179	358000
6	Катетер внутривенный 20G	5000 штук	165	825000
8	Маска медицинская хирургическая на резинке	40000 штук	10	400000
10	Индикатор стерильности 132/20-020 №1000	50 штук	2800	140000
11	Презерватив №3	250 штук	109	27250
12	Зонд желудочный пластиковый №26	200 штук	280	56000
13	Зонд дуоденальный №16 с оливой	500 штук	595	297500
14	Удлинитель стерильный 150см.	800 штук	278	222400

**В 10:37 часов 09.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«СТ-ФАРМ»
г.Костанай, ул. Амангельды, 85**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
2	Камера Горяева двухсеточная	3 штуки	7049	21147
3	Пробирка центрифужная не градуированная 10мл.	1000 штук	59	59000
8	Маска медицинская трехслойная на резинках	40000 штук	9,6	384000
11	Презерватив Ванька-Встанька №3	250 штук	108	27000

**В 10:01 часов 14.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«САПА Мед Астана»
г.Астана, переулок ул. А.Кайгы-Г.Караш, ЖК «Территория комфорта-2»**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
5	Внутривенная канюля Tro-Venocath novo plus, размер 20G	2000 штук	112	224000
6	Внутривенная канюля Tro-Venocath novo plus, размер 20G	5000 штук	112	560000
7	Внутривенная канюля Tro-Venocath novo plus, размер 22G	5000 штук	112	560000
14	Удлинитель стерильный высокого давления TRO-EXTENSOR HP, для соединения инфузии с в/в катетером, длина 150см.	800 штук	170	136000

**В 12:58 часов 14.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Тас-Фарм»
г.Костанай, пр. Абая, 28/4**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
5	Vasofix@Certo (Вазофикс Церто) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18G (1,3*33мм.)	2000 штук	185	370000

7	Vasofix®Certo (Вазофикс Церто) каниюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 22G (0,9*25мм.)	5000 штук	185	925000
8	Маска медицинская 3-х слойная на резинке	40000 штук	12	480000

**В 15:26 часов 14.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Альфа-Медикал»
г.Костанай, ул. Сералина, 34**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Набо реактивов для тимоловой пробы «Тимоловая проба-Агат» 500 опр.	15 наборов	3174	47610
2	Камера Горяева 2-х сеточная	3 штуки	4065	12195
3	Пробирка центрифужная без деления	1000 штук	42	42000
4	Катетер внутривенный 14G	500 штук	87	43500
5	Катетер внутривенный размер 18G стерильный, однократного применения /1,3*45 мм/	2000 штук	87	174000
6	Катетер внутривенный размер 20G стерильный, однократного применения /1,1*32 мм/	5000 штук	87	435000
7	Катетер внутривенный размер 22G стерильный, однократного применения /0,9*25 мм/	5000 штук	87	435000
8	Маска медицинская хирургическая на резинке	40000 штук	6	240000
9	Бумажный мундштук из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro	1000 штук	158	158000
10	Индикаторы стерильности 132/20-02 №1000	50 штук	1867	93350
11	Презерватив №3	250 упаковок	72	18000
13	Зонд дуоденальный №16/1250 с оливой однократного применения стерильный	500 штук	419	209500

14	Удлинитель стерильный НР 150см. внутренний диаметр 1,5мм., наружный диаметр- 4,1 мм.	800 штук	197	157600
----	--	----------	-----	--------

**В 14:35 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«ЭМИТИ Интернешнл»
г.Астана, ул. А 184, 5**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
8	Маска хирургическая одноразовая 3-х слойная на резинка №50	800 упаковок	400	320000
11	Презервативы ванька встанька не ароматизированные смазка №1 (натуральный латекс)	750 штук	18	13500

**В 16:28 часов 13.02.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью
«Пента плюс»
г.Костанай, ул. Темирбаева, 14-10**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
3	Пробирка центрифужная неградуированная П-1-10. Пробирка с коническим дном изготовлена из нейтрального стекла, неградуированная	1000 штук	48	48000
4	Вазофикс Браунюля G14- катетер внутривенный, стерильный, однократного применения	500 штук	125	62500
5	Вазофикс Браунюля G18- катетер внутривенный, стерильный, однократного применения	2000 штук	125	250000
6	Вазофикс Браунюля G20- катетер внутривенный, стерильный, однократного применения	5000 штук	125	625000
7	Вазофикс Браунюля G22- катетер внутривенный, стерильный, однократного применения	5000 штук	125	625000
8	Маска медицинская 3-х слойная на резинке	40000 штук	8	320000

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Альфа-Медикал», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Набо реактивов для тимоловой пробы «Тимоловая проба-Агат» 500 опр.	15 наборов	3174	47610
2	Камера Горяева 2-х сеточная	3 штуки	4065	12195
3	Пробирка центрифужная без деления	1000 штук	42	42000
8	Маска медицинская хирургическая на резинке	40000 штук	6	240000
10	Индикаторы стерильности 132/20-02 №1000	50 штук	1867	93350
Цена договора в тенге				435155

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «АО-Наб», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
4	Катетер внутривенный размер 14G стерильный одноразовый (2,1*45мм.)	500 штук	83	41500
5	Катетер внутривенный размер 18G стерильный одноразовый (1,3*45мм.)	2000 штук	83	166000
6	Катетер внутривенный размер 20G стерильный одноразовый (1,1*33мм.)	5000 штук	83	415000
7	Катетер внутривенный размер 22G стерильный одноразовый (0,9*25мм.)	5000 штук	83	415000
Цена договора в тенге				1037500

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭМИТИ Интернешнл», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№	Описание товаров	Кол-во	Цена за	Сумма
---	------------------	--------	---------	-------

лота		(единица измерения)	единицу	
11	Презервативы ванька встанька не ароматизированные смазка №1 (натуральный латекс)	750 штук	18	13500
Цена договора в тенге				13500

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ Снаб», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
9	Мундштуки картонные одноразовые/26*65*1,0 мм./	1000 штук	120	120000
13	Зонд дуоденальный с оливой размером (СН) 16 длиной (мм) 1250 стерильный однократного применения	500 штук	417	208500
Цена договора в тенге				328500

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Универсал Фарм», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
12	Зонд желудочный пластиковый №26	200 штук	280	56000
Цена договора в тенге				56000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
14	Удлинитель стерильный высокого давления TRO-EXTENSOR HP, для соединения инфузии с в/в катетером.	800 штук	170	136000

длина 150см.			
Цена договора в тенге			136000

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.
6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

**И.о. главного врача
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области**



И.Н. Войтов